
PARCIAL   (   )

FINAL  ( X )

 1 – NOME DO PROJETO:   2 – N.º SLIE:
 3 - PROPONENTE:                 2000242

5 - VALOR 6 - DESPESA 7 - VALOR

5,00R$                     
64.366,00R$            

1.950,00R$              TAXAS/INSCRIÇÕES 50.898,00

17.615,00R$            MATERIAL CONSUMO/ ESPORTIVO 45.930,00

3.786,00R$              SERVIÇOS OPERACIONAIS 1.127.137,94

35.634,00R$            

190.000,00R$          
75.000,00R$            
16.131,57R$            RECURSOS HUMANOS - ATIVIDADE MEIO 35.000,00

5.000,00R$              SERVIÇOS DE TERCEIROS 75.000,00

18.333,33R$            
18.333,33R$            
12.000,00R$            ELABORAÇÃO E CAPTAÇÃO 64.814,00

3.368,43R$              INDEVIDOS 476,00

5.000,00R$              EXCEDIDOS 120,96

75.000,00R$            
35.000,00R$            

100.000,00R$          
113.000,00R$          

2.500,00R$              
20.000,00R$            
18.333,33R$            
18.333,33R$            
18.333,33R$            

3.872,46R$              
18.333,33R$            

7.318,70R$              
71.675,00R$            SM EMPREENDIMENTOS 

TRANSFERÊNCIA REPASSADOR 

OLEOQUIMICA AS 

BAHIANA DIST. 

IPIRANGA PROD. 

CIA ULTRAGAZ S 

TROPICAL TRANS. 

AM/PM COMEST. 

FINI COMERCIAL 

FINI COMERCIAL 

FINI COMERCIAL 

ISOCOAT TINTAS 

FINI COMERCIAL 

EMPRESA CARIOC 

EDENRED SOLUÇÕES 

TRANSFERÊNCIA DE DEPÓSITO EQUIVOCADO - PROJETO 
AUTOMOBILISMO BRASIL - PROCESSO 71000.037960/2019-91 
SHERWIN - WILLIAMS DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

ELEVADORES ATL 

OLEOQUIMICA AS 

CIA ULTRAGRAZ S 

FINI COMERCIAL 

FINI COMERCIAL 

EDUCON INSTIT 

ULTRABCARGO LOG 

ATIVIDADE MEIO

OXITENIO S A IN 

4 - RECEITA

PIX - RECEBIDO

THE VALSPAR ATIVIDADE FIM

REPOM 

TICKET SOLUÇÕES 

Instituto Para o Desenvolvimento do Esporte e da Cultura - IDEC

RELATÓRIO DE EXECUÇÃO DA RECEITA  E DESPESA

Automobilismo Brasil II 



4.000,00R$              
78.000,00R$            

149.998,20R$          
5.000,00R$              

76.000,00R$            
24.000,00R$            

4.000,00R$              
76.000,00R$            

18.240,99R$            

10.375,61R$            
476,00R$                 

1.414.312,94 8 – TOTAL.................... 1.399.376,90

14.936,04
NOME   E  ASSINATURA DO RESPONSÁVEL:

DEVOLUÇÕES REALIZADAS

8 – TOTAL....................

10 – SALDO (CONTA BLOQUEADA)................

Patricia da Silva Côrrea

LOCAL - DATA : Rio de Janeiro,  01/02/2023

CISER FIXADORES 

CIA INDUSTRIAL

ELEVADORES ATL 

CISER FIXADORES 

CIA INDUSTRIAL

QI SOCIEDADE

CISER FIXADORES AUTOMOTIVOS

CIA INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER

RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO FINANCEIRA - CONTA CAPTAÇÃO

RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO FINANCEIRA - CONTA LIVRE
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